
GENOVA IN MTB - Due Ruote Sotto il Sole

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 4 LEONE  Gianluca 1'02.72 1'08.42 1'04.57 1'02.72
2 2 27 PESCHETA  Tommaso 1'14.82 1'10.80 1'04.15 1'04.15
3 3 19 MASCIA  Alessio 1'08.98 1'13.33 1'08.56 1'08.56
4 4 48 PAGANO  Alessio 1'34.71 1'10.11 1'08.97 1'08.97
5 5 51 CROVETTO  Matteo 1'19.32 1'18.21 1'09.11 1'09.11
6 6 15 PESCE  Filippo 1'16.51 1'09.68 1'12.40 1'09.68
7 7 3 MANGIONE  Virginia 1'17.25 1'15.43 1'13.38 1'13.38
8 8 79 LONGOBARDI  Francesco 1'14.94 1'14.94
9 9 31 DE CHIARA  Antonio 1'27.82 1'20.05 1'16.72 1'16.72

10 10 22 BERRA  Matteo 1'17.79 1'21.98 1'24.64 1'17.79
11 11 50 STELLUTI SCALA  Lorenzo 1'28.09 1'26.02 1'18.23 1'18.23
12 12 18 CACCAVARI  Giacomo 1'18.56 1'18.56
13 13 57 MANERA  Leonardo 1'18.68 1'19.33 1'18.68
14 14 13 GRANALDI  Jacopo 1'28.83 1'23.22 1'19.00 1'19.00
15 15 29 BOERIS  Peter 1'23.44 1'23.13 1'20.59 1'20.59
16 16 56 RISTA  Jacopo 1'21.26 1'20.83 1'20.83
17 17 10 FAZIO  Mattia 1'21.36 1'24.62 1'21.03 1'21.03
18 18 49 CACCIACARNE  Federico 1'32.50 1'30.01 1'21.08 1'21.08
19 19 39 MARTINA  Garbriele 1'34.66 1'25.05 1'21.95 1'21.95
20 20 6 MANIERI  Matteo 1'27.20 1'27.43 1'22.62 1'22.62
21 21 44 PESCE  Enrico 1'23.46 1'25.72 1'28.67 1'23.46
22 22 17 PANDOLFI  Christian 1'27.48 1'24.14 1'25.39 1'24.14
23 23 25 COLAIANNI  Edoardo 1'44.22 1'37.54 1'24.31 1'24.31
24 24 28 PESCHETA  Federico 1'35.09 1'28.47 1'24.46 1'24.46
25 25 26 RASERO VILLA  Tommaso 1'27.98 1'36.24 1'24.74 1'24.74
26 26 2 CALLEGARI  Edoardo 1'31.63 1'31.62 1'25.61 1'25.61
27 27 11 FAZIO  Daniel 1'34.75 1'28.82 1'26.17 1'26.17
28 28 1 SAMMITO  Federico 1'31.26 1'27.58 1'28.94 1'27.58
29 29 14 ZUNINO  Matteo 1'46.46 1'30.30 1'27.64 1'27.64
30 30 60 CASTELLI  Giorgio 1'31.57 1'28.38 1'28.38
31 31 32 COSTO  Caterina 1'32.27 1'39.42 1'29.85 1'29.85
32 32 7 MANIERI  Pietro 1'35.76 1'34.94 1'29.90 1'29.90
33 33 59 DOTTO  Claudio 1'29.93 1'30.68 1'29.93
34 34 58 DOTTO  Paolo 1'34.75 1'30.15 1'30.15
35 35 68 CORRAO  Nicolas 1'40.64 1'31.41 1'31.41
36 36 45 PESCE  Edoardo 1'34.85 1'45.64 1'32.64 1'32.64
37 37 40 ESPOSITO Samuele 1'38.04 1'37.99 1'33.60 1'33.60
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

38 38 30 BOERIS  Thomas 1'40.11 1'33.92 1'35.31 1'33.92
39 39 53 DI LORENZO  Elia 1'58.63 1'43.38 1'34.82 1'34.82
40 40 8 SARDINI  Giacomo 1'46.21 1'36.95 1'34.92 1'34.92
41 41 54 CHENNA  Daniele 1'58.75 1'42.41 1'35.14 1'35.14
42 42 5 BEVILACQUA  Riccardo 1'40.45 1'43.32 1'35.46 1'35.46
43 43 16 DELLA PORTA  Gabriele 1'37.26 1'35.87 1'44.76 1'35.87
44 44 67 CACCIACARNE  Valentina 1'39.41 1'44.86 1'39.41
45 45 12 COSTINI  Gabriele 1'58.56 1'50.57 1'39.87 1'39.87
46 46 38 VASSALLO  Riccardo 1'54.02 1'41.51 1'41.51
47 47 33 COSTO  Gabriele 2'02.86 1'54.43 1'42.71 1'42.71
48 48 77 FASANO  Lorenzo 1'47.62 1'47.62
49 49 42 FAZZUOLI  Lorenzo 2'17.59 1'47.66 1'47.66
50 50 66 DE CHIARA  Anastasia 2'08.23 1'53.88 1'53.88
51 51 61 GIARONI  Matteo 1'54.22 1'54.22
52 52 73 ZARLETTI  Nicole 2'07.60 1'55.36 1'55.36
53 53 69 PUGNO  Edoardo 2'06.54 1'56.94 1'56.94
54 54 65 CAMUSSO  Emanuele 1'58.62 1'58.62
55 55 46 MOTTA  Jacopo 2'16.17 1'59.28 1'59.28
56 56 43 PELLE  Stefano 2'14.33 2'03.77 2'26.22 2'03.77 1
57 57 37 TORRISI  Federico 2'18.94 2'05.63 2'05.63 1
58 58 70 FAZIO  Gabriele Wenlay 2'06.54 2'11.87 2'06.54 1
59 59 41 D'AGATA  Matteo 2'10.31 3'07.20 2'31.67 2'10.31 1
60 60 20 BERTIERI  Giulia 2'32.05 2'25.48 2'14.55 2'14.55 1
61 61 63 CHIVILO'  Gabriele 2'15.09 2'15.09 1
62 62 75 PEZZOLI  Mattia 2'24.84 2'17.02 2'17.02 1
63 63 52 MARRE'  Francesco 2'59.38 2'24.93 2'17.13 2'17.13 1
64 64 47 MOTTA  Amelia 2'24.45 2'21.24 2'21.24 1
65 65 24 BALDASSARRE  Sebastiano 2'27.36 2'27.36 1
66 66 78 DONDERO  Lisa 2'30.40 2'30.40 1
67 67 62 GIARONI  Chiara 2'31.95 2'31.95 1
68 68 74 BEVILACQUA  Ginevra 2'35.12 2'35.12 1
69 69 36 POGGI  Matilde 3'14.87 2'47.11 2'40.29 2'40.29 1
70 70 23 PISANI  Tommaso 2'48.35 2'42.18 2'42.18 1
71 71 34 VEZZULLI  Lorenzo 2'52.38 3'01.79 2'50.27 2'50.27 1
72 72 71 POGGI  Alessandro 2'56.38 2'56.38 1
73 73 21 BERTIERI  Elena 4'12.78 3'40.04 3'12.27 3'12.27 2
74 74 64 CHIVILO'  Samuele 3'34.69 3'34.69 2
75 75 80 BRANDI  Agnese 3'45.47 3'45.47 2
76 76 55 CHENNA  Marta 4'42.33 3'50.49 4'06.24 3'50.49 2

CLASSIFICATI 76
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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GENOVA IN MTB - Due Ruote Sotto il Sole

CLASSIFICA FINALE PER CATEGORIA
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

SCOIATTOLINI 4-5 anni

1 1 40 ESPOSITO Samuele 1'38.04 1'37.99 1'33.60 1'33.60
2 2 53 DI LORENZO  Elia 1'58.63 1'43.38 1'34.82 1'34.82 1.22
3 3 70 FAZIO  Gabriele Wenlay 2'06.54 2'11.87 2'06.54 32.94
4 4 24 BALDASSARRE  Sebastiano 2'27.36 2'27.36 53.76
5 5 23 PISANI  Tommaso 2'48.35 2'42.18 2'42.18 1'08.58
6 6 71 POGGI  Alessandro 2'56.38 2'56.38 1'22.78

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

MUFFETTE 6-7 anni

1 1 39 MARTINA  Garbriele 1'34.66 1'25.05 1'21.95 1'21.95
2 2 60 CASTELLI  Giorgio 1'31.57 1'28.38 1'28.38 6.43
3 3 68 CORRAO  Nicolas 1'40.64 1'31.41 1'31.41 9.46
4 4 33 COSTO  Gabriele 2'02.86 1'54.43 1'42.71 1'42.71 20.76
5 5 42 FAZZUOLI  Lorenzo 2'17.59 1'47.66 1'47.66 25.71
6 6 69 PUGNO  Edoardo 2'06.54 1'56.94 1'56.94 34.99
7 7 46 MOTTA  Jacopo 2'16.17 1'59.28 1'59.28 37.33
8 8 43 PELLE  Stefano 2'14.33 2'03.77 2'26.22 2'03.77 41.82
9 9 41 D'AGATA  Matteo 2'10.31 3'07.20 2'31.67 2'10.31 48.36

10 10 63 CHIVILO'  Gabriele 2'15.09 2'15.09 53.14
11 11 75 PEZZOLI  Mattia 2'24.84 2'17.02 2'17.02 55.07
12 12 52 MARRE'  Francesco 2'59.38 2'24.93 2'17.13 2'17.13 55.18
13 13 62 GIARONI  Chiara 2'31.95 2'31.95 1'10.00
14 14 36 POGGI  Matilde 3'14.87 2'47.11 2'40.29 2'40.29 1'18.34
15 15 34 VEZZULLI  Lorenzo 2'52.38 3'01.79 2'50.27 2'50.27 1'28.32
16 16 21 BERTIERI  Elena 4'12.78 3'40.04 3'12.27 3'12.27 1'50.32
17 17 80 BRANDI  Agnese 3'45.47 3'45.47 2'23.52

CLASSIFICATI 17
NON PARTITI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

LEPROTTI 8-9 anni

1 1 22 BERRA  Matteo 1'17.79 1'21.98 1'24.64 1'17.79
2 2 56 RISTA  Jacopo 1'21.26 1'20.83 1'20.83 3.04
3 3 17 PANDOLFI  Christian 1'27.48 1'24.14 1'25.39 1'24.14 6.35
4 4 28 PESCHETA  Federico 1'35.09 1'28.47 1'24.46 1'24.46 6.67
5 5 1 SAMMITO  Federico 1'31.26 1'27.58 1'28.94 1'27.58 9.79
6 6 7 MANIERI  Pietro 1'35.76 1'34.94 1'29.90 1'29.90 12.11
7 7 59 DOTTO  Claudio 1'29.93 1'30.68 1'29.93 12.14
8 8 58 DOTTO  Paolo 1'34.75 1'30.15 1'30.15 12.36
9 9 45 PESCE  Edoardo 1'34.85 1'45.64 1'32.64 1'32.64 14.85

10 10 30 BOERIS  Thomas 1'40.11 1'33.92 1'35.31 1'33.92 16.13
11 11 5 BEVILACQUA  Riccardo 1'40.45 1'43.32 1'35.46 1'35.46 17.67
12 12 16 DELLA PORTA  Gabriele 1'37.26 1'35.87 1'44.76 1'35.87 18.08
13 13 38 VASSALLO  Riccardo 1'54.02 1'41.51 1'41.51 23.72
14 14 61 GIARONI  Matteo 1'54.22 1'54.22 36.43
15 15 73 ZARLETTI  Nicole 2'07.60 1'55.36 1'55.36 37.57
16 16 65 CAMUSSO  Emanuele 1'58.62 1'58.62 40.83
17 17 37 TORRISI  Federico 2'18.94 2'05.63 2'05.63 47.84
18 18 20 BERTIERI  Giulia 2'32.05 2'25.48 2'14.55 2'14.55 56.76
19 19 47 MOTTA  Amelia 2'24.45 2'21.24 2'21.24 1'03.45

CLASSIFICATI 19
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CINGHIALOTTI 10-12 anni

1 1 19 MASCIA  Alessio 1'08.98 1'13.33 1'08.56 1'08.56
2 2 48 PAGANO  Alessio 1'34.71 1'10.11 1'08.97 1'08.97 0.41
3 3 51 CROVETTO  Matteo 1'19.32 1'18.21 1'09.11 1'09.11 0.55
4 4 15 PESCE  Filippo 1'16.51 1'09.68 1'12.40 1'09.68 1.12
5 5 3 MANGIONE  Virginia 1'17.25 1'15.43 1'13.38 1'13.38 4.82
6 6 79 LONGOBARDI  Francesco 1'14.94 1'14.94 6.38
7 7 31 DE CHIARA  Antonio 1'27.82 1'20.05 1'16.72 1'16.72 8.16
8 8 50 STELLUTI SCALA  Lorenzo 1'28.09 1'26.02 1'18.23 1'18.23 9.67
9 9 18 CACCAVARI  Giacomo 1'18.56 1'18.56 10.00

10 10 57 MANERA  Leonardo 1'18.68 1'19.33 1'18.68 10.12
11 11 13 GRANALDI  Jacopo 1'28.83 1'23.22 1'19.00 1'19.00 10.44
12 12 29 BOERIS  Peter 1'23.44 1'23.13 1'20.59 1'20.59 12.03
13 13 10 FAZIO  Mattia 1'21.36 1'24.62 1'21.03 1'21.03 12.47
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

14 14 49 CACCIACARNE  Federico 1'32.50 1'30.01 1'21.08 1'21.08 12.52
15 15 6 MANIERI  Matteo 1'27.20 1'27.43 1'22.62 1'22.62 14.06
16 16 44 PESCE  Enrico 1'23.46 1'25.72 1'28.67 1'23.46 14.90
17 17 25 COLAIANNI  Edoardo 1'44.22 1'37.54 1'24.31 1'24.31 15.75
18 18 26 RASERO VILLA  Tommaso 1'27.98 1'36.24 1'24.74 1'24.74 16.18
19 19 2 CALLEGARI  Edoardo 1'31.63 1'31.62 1'25.61 1'25.61 17.05
20 20 11 FAZIO  Daniel 1'34.75 1'28.82 1'26.17 1'26.17 17.61
21 21 14 ZUNINO  Matteo 1'46.46 1'30.30 1'27.64 1'27.64 19.08
22 22 32 COSTO  Caterina 1'32.27 1'39.42 1'29.85 1'29.85 21.29
23 23 8 SARDINI  Giacomo 1'46.21 1'36.95 1'34.92 1'34.92 26.36
24 24 54 CHENNA  Daniele 1'58.75 1'42.41 1'35.14 1'35.14 26.58
25 25 12 COSTINI  Gabriele 1'58.56 1'50.57 1'39.87 1'39.87 31.31
26 26 77 FASANO  Lorenzo 1'47.62 1'47.62 39.06
27 27 66 DE CHIARA  Anastasia 2'08.23 1'53.88 1'53.88 45.32
28 28 78 DONDERO  Lisa 2'30.40 2'30.40 1'21.84
29 29 74 BEVILACQUA  Ginevra 2'35.12 2'35.12 1'26.56
30 30 55 CHENNA  Marta 4'42.33 3'50.49 4'06.24 3'50.49 2'41.93

CLASSIFICATI 30
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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GENOVA IN MTB - Due Ruote Sotto il Sole

CLASSIFICA FINALE PER SESSO
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

Femminile

1 1 3 MANGIONE  Virginia 1'17.25 1'15.43 1'13.38 1'13.38
2 2 32 COSTO  Caterina 1'32.27 1'39.42 1'29.85 1'29.85 16.47
3 3 67 CACCIACARNE  Valentina 1'39.41 1'44.86 1'39.41 26.03
4 4 66 DE CHIARA  Anastasia 2'08.23 1'53.88 1'53.88 40.50
5 5 73 ZARLETTI  Nicole 2'07.60 1'55.36 1'55.36 41.98
6 6 20 BERTIERI  Giulia 2'32.05 2'25.48 2'14.55 2'14.55 1'01.17
7 7 47 MOTTA  Amelia 2'24.45 2'21.24 2'21.24 1'07.86
8 8 78 DONDERO  Lisa 2'30.40 2'30.40 1'17.02
9 9 62 GIARONI  Chiara 2'31.95 2'31.95 1'18.57

10 10 74 BEVILACQUA  Ginevra 2'35.12 2'35.12 1'21.74
11 11 36 POGGI  Matilde 3'14.87 2'47.11 2'40.29 2'40.29 1'26.91
12 12 21 BERTIERI  Elena 4'12.78 3'40.04 3'12.27 3'12.27 1'58.89
13 13 80 BRANDI  Agnese 3'45.47 3'45.47 2'32.09
14 14 55 CHENNA  Marta 4'42.33 3'50.49 4'06.24 3'50.49 2'37.11

CLASSIFICATI 14
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Maschile

1 1 4 LEONE  Gianluca 1'02.72 1'08.42 1'04.57 1'02.72
2 2 27 PESCHETA  Tommaso 1'14.82 1'10.80 1'04.15 1'04.15 1.42
3 3 19 MASCIA  Alessio 1'08.98 1'13.33 1'08.56 1'08.56 5.83
4 4 48 PAGANO  Alessio 1'34.71 1'10.11 1'08.97 1'08.97 6.24
5 5 51 CROVETTO  Matteo 1'19.32 1'18.21 1'09.11 1'09.11 6.38
6 6 15 PESCE  Filippo 1'16.51 1'09.68 1'12.40 1'09.68 6.95
7 7 79 LONGOBARDI  Francesco 1'14.94 1'14.94 12.21
8 8 31 DE CHIARA  Antonio 1'27.82 1'20.05 1'16.72 1'16.72 13.99
9 9 22 BERRA  Matteo 1'17.79 1'21.98 1'24.64 1'17.79 15.06

10 10 50 STELLUTI SCALA  Lorenzo 1'28.09 1'26.02 1'18.23 1'18.23 15.50
11 11 18 CACCAVARI  Giacomo 1'18.56 1'18.56 15.84
12 12 57 MANERA  Leonardo 1'18.68 1'19.33 1'18.68 15.96
13 13 13 GRANALDI  Jacopo 1'28.83 1'23.22 1'19.00 1'19.00 16.27
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

14 14 29 BOERIS  Peter 1'23.44 1'23.13 1'20.59 1'20.59 17.86
15 15 56 RISTA  Jacopo 1'21.26 1'20.83 1'20.83 18.10
16 16 10 FAZIO  Mattia 1'21.36 1'24.62 1'21.03 1'21.03 18.30
17 17 49 CACCIACARNE  Federico 1'32.50 1'30.01 1'21.08 1'21.08 18.35
18 18 39 MARTINA  Garbriele 1'34.66 1'25.05 1'21.95 1'21.95 19.22
19 19 6 MANIERI  Matteo 1'27.20 1'27.43 1'22.62 1'22.62 19.89
20 20 44 PESCE  Enrico 1'23.46 1'25.72 1'28.67 1'23.46 20.73
21 21 17 PANDOLFI  Christian 1'27.48 1'24.14 1'25.39 1'24.14 21.41
22 22 25 COLAIANNI  Edoardo 1'44.22 1'37.54 1'24.31 1'24.31 21.58
23 23 28 PESCHETA  Federico 1'35.09 1'28.47 1'24.46 1'24.46 21.73
24 24 26 RASERO VILLA  Tommaso 1'27.98 1'36.24 1'24.74 1'24.74 22.01
25 25 2 CALLEGARI  Edoardo 1'31.63 1'31.62 1'25.61 1'25.61 22.88
26 26 11 FAZIO  Daniel 1'34.75 1'28.82 1'26.17 1'26.17 23.44
27 27 1 SAMMITO  Federico 1'31.26 1'27.58 1'28.94 1'27.58 24.85
28 28 14 ZUNINO  Matteo 1'46.46 1'30.30 1'27.64 1'27.64 24.91
29 29 60 CASTELLI  Giorgio 1'31.57 1'28.38 1'28.38 25.65
30 30 7 MANIERI  Pietro 1'35.76 1'34.94 1'29.90 1'29.90 27.17
31 31 59 DOTTO  Claudio 1'29.93 1'30.68 1'29.93 27.20
32 32 58 DOTTO  Paolo 1'34.75 1'30.15 1'30.15 27.42
33 33 68 CORRAO  Nicolas 1'40.64 1'31.41 1'31.41 28.68
34 34 45 PESCE  Edoardo 1'34.85 1'45.64 1'32.64 1'32.64 29.91
35 35 40 ESPOSITO Samuele 1'38.04 1'37.99 1'33.60 1'33.60 30.87
36 36 30 BOERIS  Thomas 1'40.11 1'33.92 1'35.31 1'33.92 31.19
37 37 53 DI LORENZO  Elia 1'58.63 1'43.38 1'34.82 1'34.82 32.09
38 38 8 SARDINI  Giacomo 1'46.21 1'36.95 1'34.92 1'34.92 32.19
39 39 54 CHENNA  Daniele 1'58.75 1'42.41 1'35.14 1'35.14 32.41
40 40 5 BEVILACQUA  Riccardo 1'40.45 1'43.32 1'35.46 1'35.46 32.73
41 41 16 DELLA PORTA  Gabriele 1'37.26 1'35.87 1'44.76 1'35.87 33.14
42 42 12 COSTINI  Gabriele 1'58.56 1'50.57 1'39.87 1'39.87 37.14
43 43 38 VASSALLO  Riccardo 1'54.02 1'41.51 1'41.51 38.78
44 44 33 COSTO  Gabriele 2'02.86 1'54.43 1'42.71 1'42.71 39.98
45 45 77 FASANO  Lorenzo 1'47.62 1'47.62 44.89
46 46 42 FAZZUOLI  Lorenzo 2'17.59 1'47.66 1'47.66 44.93
47 47 61 GIARONI  Matteo 1'54.22 1'54.22 51.49
48 48 69 PUGNO  Edoardo 2'06.54 1'56.94 1'56.94 54.21
49 49 65 CAMUSSO  Emanuele 1'58.62 1'58.62 55.89
50 50 46 MOTTA  Jacopo 2'16.17 1'59.28 1'59.28 56.55
51 51 43 PELLE  Stefano 2'14.33 2'03.77 2'26.22 2'03.77 1'01.04
52 52 37 TORRISI  Federico 2'18.94 2'05.63 2'05.63 1'02.90
53 53 70 FAZIO  Gabriele Wenlay 2'06.54 2'11.87 2'06.54 1'03.81
54 54 41 D'AGATA  Matteo 2'10.31 3'07.20 2'31.67 2'10.31 1'07.58
55 55 63 CHIVILO'  Gabriele 2'15.09 2'15.09 1'12.36
56 56 75 PEZZOLI  Mattia 2'24.84 2'17.02 2'17.02 1'14.29
57 57 52 MARRE'  Francesco 2'59.38 2'24.93 2'17.13 2'17.13 1'14.40
58 58 24 BALDASSARRE  Sebastiano 2'27.36 2'27.36 1'24.63
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

59 59 23 PISANI  Tommaso 2'48.35 2'42.18 2'42.18 1'39.45
60 60 34 VEZZULLI  Lorenzo 2'52.38 3'01.79 2'50.27 2'50.27 1'47.54
61 61 71 POGGI  Alessandro 2'56.38 2'56.38 1'53.65
62 62 64 CHIVILO'  Samuele 3'34.69 3'34.69 2'31.96

CLASSIFICATI 62
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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